**C**erbum qd factum est ad re  
memiam a dño dicens. **S**ur  
ge & descend in domnū figuli. &  
ibi audies uerba mea. Et descend  
in domnū figuli. & ecce ipse facie  
bat opus sup rotam. Et dissipatū ē  
uas qd ipse faciebat eluto manub'  
suis. conuersusq; fecit illō uas al  
terū sic placuerat in oclis ei ut fa  
ceret. Et factum est uerbū dñi ad  
me dicens. **T**unc sic filius tu  
te n potero nobis facere dom' iste ait  
dñs. Ecce sic luctū in manu figuli  
sic uos in manu mea dominus iste.  
**R**eperire loquar aduersus gentē  
& aduersus regnū. ut eradicem  
& destruā & disperdā illō. **S**i pe  
nitentiā egetit gens illa a malo  
suo qd locutus sum aduersus eā.  
agam & ego penitentiā sup malo  
qd cogitauit ut facerem ei. **S**ubi  
to loquar de gente & regno. ut e  
dicem & plantem illud. **S**i fecit  
malū in oclis meis ut n audiat no  
cē meā. penitentiā agā & ego sup  
bono qd locutus sum ut facerem  
ei. **T**unc ḡ die uno iuda & ha  
bitatori ierlm dicens. **H**ec dñe dñs.  
Ecce ego fringo contra uos malū.  
& cogito contra uos cogitationē.  
**R**euertat iniquisq; a uia sua ma  
la. & dirigite uias uras & studia

# OIA.

uita. Qui dixerunt. Desperatum.  
Post cogitationes cuius mias ibimus: &  
uniusquisque prauitatem cordis sui  
mali faciemus. Ideo hec dicit dñs.  
Interrogate gentes. Quis audiuit  
talia horribilia: que fecit nimis  
virgo iste. Numquid deficit de pe-  
tra agri nix libani: aut euelli pos-  
sunt aque erumpentes frigide & de-  
fluentes. Quia oblitus est mei ppls  
meus. frustea libantes & impinge-  
tes in ius suis in semitis sceli ut am-  
bularent p eas in itinere n trito: ut  
ficeret terra eoz in desolatione & in-  
sibilium sempiternū. Omnis q pre-  
terit p ea obstupefecerit. & mouebit  
caput suū. Sicut uentus urens  
dispaginat eos coram ministro. dor-  
sum & n facie ostendat eis in die p-  
ditionis eoz. Et dixerunt. Venite  
& cogitemus contra ieremiā cogi-  
tationes. Non enim pibit lex a sac-  
dote neceps consilium a sapiente: nec  
sermo a pphā. Venite & pcutiam  
enī lingua: & n attendam ad uni-  
uersos sermones ei. Attende dñe  
ad me: & audi uocē aduersariorū  
meorū. Numquid reddit p bono  
malū? Quia foderint souē am-  
me mee. Recordare qd steterim in  
conspectu tuo ut loquerer p eis bo-  
nū: & auerterē indignationē tua-

ab eis. Propterea da filios eoz in  
famem: & deduc eos in manū gladiū.  
Siant uxores eoz absq; liberis & vi-  
due: & mri eoz interficiant moe-  
te. Juuenes eoz confodiant gladi-  
o in pluio: audiatur clamor de domib  
ez. Adduces enī sup eos latronē  
repente: quia foderunt souē ut ca-  
pent me. & laqueos abscondent pe-  
ditib meis. Tu autē dñe scis om̄e con-  
silium eoz aduersum me in mortem.  
Ne ppteris iniuriant eoz: & per-  
catū eoz a facie tua n deleat. Siant  
corruentes in conspectu tuo: in tem-  
pe furoris tui abutere eis. **XIX.**